

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 декабря 2018 г. № 297-р г. МАХАЧКАЛА

Во исполнение Указа Главы Республики Дагестан от 9 ноября 2018 г. № 125 «О структуре органов исполнительной власти Республики Дагестан» в части упразднения Комитета по свободе совести, взаимодействию с религиозными организациями Республики Дагестан и передачи его функций Министерству по национальной политике и делам религий Республики Дагестан:

- 1. Образовать ликвидационную комиссию по упразднению Комитета по свободе совести, взаимодействию с религиозными организациями Республики Дагестан (далее ликвидационная комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению.
- 2. Ликвидационной комиссии в срок до 1 февраля 2019 года обеспечить проведение ликвидационных мероприятий в установленном законодательством порядке и представить соответствующие материалы в Правительство Республики Дагестан.
- 3. Установить, что работники упраздняемого Комитета по свободе совести, взаимодействию с религиозными организациями Республики Дагестан продолжают выполнять возложенные на них обязанности до завершения организационно-штатных мероприятий.

делопроизводот ред седатель Правительства №1 Республики Дагестан

А. Здунов

## ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Правительства Республики Дагестан от 18 декабря 2018 г. № 297-р

## COCTAB

ликвидационной комиссии по упразднению Комитета по свободе совести, взаимодействию с религиозными организациями Республики Дагестан

Давыдов Г.А.		первый заместитель министра по национальной политике Республики Дагестан (председатель комиссии)
Гаджиев Р.Г.	_	заместитель председателя Комитета по свободе совести, взаимодействию с религиозными организациями Республики Дагестан (заместитель председателя комиссии)
Абдурахманова Д.И.	·	начальник отдела — заместитель начальника управления экономики и проверок порядка использования государственного имущества Министерства по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан
Гаджиев Г.Г.	_	начальник управления международных, межрегиональных связей и работы с институтами гражданского общества Министерства по национальной политике и делам религий Республики Дагестан
Диричов Г.Т.	<u></u>	консультант отдела финансов и административного хозяйствования Комитета по свободе совести, взаимодействию с религиозными организациями Республики Дагестан
Магомедов Ш.Х.	_	начальник управления бюджетной политики Министерства финансов Республики Дагестан
Омарова З.Б.	_	начальник финансового отдела Министерства по национальной политике и делам религий Республики Дагестан
Сагидова Р.Ш.	-	начальник отдела государственной службы и кадров Министерства по национальной политике

и делам религий Республики Дагестан

Самадов А.Р.

главный специалист-эксперт отдела государственной службы и кадров Министерства по национальной политике и делам религий Республики Дагестан

Сулейманова Э.3.

начальник отдела финансов и административного хозяйствования Комитета по свободе совести, взаимодействию с религиозными организациями Республики Дагестан